
Zarządzenie nr 24/2013 

Starosty Wejherowskiego 

z dnia 26 lutego 2013roku 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo – wychowawczych realizujących zadania powiatu wejherowskiego. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (j.t. Dz. U. z 2013r, poz 135), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się w Ognisku Wychowawczym im. K. Lisieckiego ,,Dziadka” w Rumi ul. Gdańska 2 średnie 
miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w roku kalendarzowym 2013 w wysokości 4 414,30 
zł (słownie: cztery tysiące czterysta czternaście złotych 30/100), 

§ 2. Ustala się w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Nasz Dom”, Salezjanie Księdza Bosko w Rumi 
ul. NMP Wspomożenia Wiernych 1 średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w roku 
kalendarzowym 2013 w wysokości 2 965,06 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt pięć złotych 
06/100), 

§ 3. Ustala się w: 

1. Domu Rodzinnym Fundacji „Rodzina Nadziei” w Luzinie ul. Strzebielińska 1 z Filią 

w Wejherowie ul. Krofeya 18 średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w roku 
kalendarzowym 2013 w wysokości 3 008,98 zł (słownie: trzy tysiące osiem złotych 98/100), 

2. Rodzinnym Domu Dziecka w Gdyni, ul. Wiosny Ludów 13 średnie miesięczne wydatki przeznaczone na 
utrzymanie dziecka w roku kalendarzowym 2013 w wysokości 3 179,72 zł (słownie: trzy tysiące sto 
siedemdziesiąt dziewięć złotych 72/100), 

3. Ośrodku Socjalizacyjno-Rehabilitacyjnym w Liniewku Kaszubskim 3 średnie miesięczne wydatki 
przeznaczone na utrzymanie dziecka w roku kalendarzowym 2013 w wysokości 3 624,77 zł (słownie: trzy 
tysiące sześćset dwadzieścia cztery złote 77/100), 

Placówki prowadzone przez Fundację ,,Rodzina Nadziei” w Gdańsku, ul. Grottgera 25. 

§ 4. Ustala się w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „MŁYN” w Wejherowie ul. Pokoju 4A średnie 
miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w roku kalendarzowym 2013 
w wysokości 3 005,00 zł (słownie: trzy tysiące pięć złotych 00/100). 

§ 5. Ustala się w Niepublicznym Rodzinnym Domu Dziecka nr 2 przy Stowarzyszeniu „Azymut” 

w Bolszewie ul. Harcerska 27 średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w roku 
kalendarzowym 2013 w wysokości 2 421,41 (słownie dwa tysiące czterysta dwadzieścia jeden złotych 41/100) 
Placówka prowadzona jest przez Stowarzyszenie Azymut w Straszynie, ul. Spokojna 8. 

§ 6. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 marca 2013 r.

Poz. 1261



 

Starosta Wejherowski 

Józef Reszke

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1261


		2013-03-05T10:40:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




